PoderJudiciário
Tribunal de Justiça do Estado do Pará
tornigerloda de Justiça da Refle Metropolitana de Selem

Oficio Circular n° 055/2020-ONCJRMI3 	Belém do Pará, 20 de fevereiro de 2020

Assunto: expediente sob o n°20206.000018-3
Referência: Comunicado

Senhor (a) aflefal (a)

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria o expediente

anexo, Oriundo do Oarbario Dinis — 2° Oficio de Notas de Belém, sob o n°

2020.6.0000184, para conhecimento e p idências que ocaso requer

Atenaosarne te,

DOSE. Maria dàNaz levedra Guimarães

Corregedara de Justia da Re ào Metro olltana de Belém

Destinatário: Cartórios Extrajudiciais da Região Metropolitana de Belém
Proc. n 2020.8.000018-3 Cm)

Punida Almirante Panou 30SP —Sala TA-15 Térreo
°alem:Sura - CCP. G6613-710 - Pelam-Pará

Ancha 4e
Fere-vente

CARTÓRIO DINIZ — 2° OFICIO PE NOTAS
Dra. ELEONORA W. MOREIRA DE CASTRO ALVES

TABELIÃ TITULAR
Sucessora do Dr. JACYNTHO V.MOREIRA DE CASTRO

Avenida Rasará, 339- Fone: 3212.1248 - 3212-2165
Fax: (091) 3223-1879
Belém- Pará - Brasil

Ao

1°  Oficio de Tabelionato de Notas, Protesto e Titulas de Redenção-PA

Comunicamos que a Procuração, lavrada em suas Notas, no Livro 122-
P, lavrada às folhas 005, datada de 28 de Maio de 2019, onde figura
como outorgante: WILSON MODESTO DE FIGUEIREDO JUNIOR: e
como outorgada: NATHALIA SEFER DE FIGUEIREDO, foi substabelecida
com reserva na pessoa MARCOS MONTEIRO RODRIGUES, no Livro
069, Termo: 156, datado de 10 de junho de 2019, destas Notas.

Assim, solicito a devida anotação à margem do referida livro e folha

Atenciosamente,

	00000001
	00000002